Областное государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования Еврейской автономной области»
(ОГАОУ ДПО «ИРО ЕАО»)

ПРИКАЗ

06 декабря 2021 года                                                                                                             №  52/од

г. Биробиджан

Об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
(далее – Конкурс)

02  декабря  2021  года  завершился  региональный этап  Всероссийского  конкурса
сочинений (далее – Конкурс).  Конкурс проводился региональным оператором - ОГАОУ ДПО
«ИРО  ЕАО».   В  текущем  году  на  конкурс  было  представлено 55 творческих  работ
школьников  ЕАО в том числе:

г. Биробиджан – 4 человека;
Биробиджанский район – 17 человек;
Ленинский район – 5 человек;
Облученский район – 20 человека;
Октябрьский район –  5 человек;
Смидовичский район –  4 человека.

На основании протокола о результатах Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами Всероссийского конкурса сочинений абсолютных победителей
регионального этапа конкурса:

- Туракова Степана, ученика МБОУ «СОШ № 15» п. Биракан Облученского района,
- Дулину Есению, ученицу МБОУ «СОШ №3 п. Смидович» Смидовичского района,
- Петрову Юлию, ученицу МБОУ «Центр образования имени полного кавалера ордена

Славы В.И. Пеллера» п. Птичник Биробиджанского района.
2.  Наградить  дипломами  ОГАОУ ДПО «Институт  развития  образования Еврейской

автономной области» победителей регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений:
- Положееву Евгению, ученицу МБОУ СОО «Школа № 15» п. Биракан Облученского

района,
- Каменского Арсения, ученика МБОУ СОО «Школа № 15» п.Биракан Облученского

района,
- Попова Савелия, ученика МКОУ  «СОШ № 4» п. Хинганск Облученского района,
-  Гришкину  Алену,  ученицу  МБОУ  СОО  «Школа  №  2  г.  Облучье»  Облученского

района,
-  Логачеву Александру,  ученицу МБОУ «СОШ № 18 п.  Теплоозерск» Облученского

района,
- Зеленину Анастасию, ученицу МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье» Облученского

района,
-  Калугину Маргариту,   ученицу МБОУ «СОШ № 7 п.  Николаевка» Смидовичского

района,

-  Коновалову  Полину,  ученицу  МБОУ  «СОШ  №  3  п.  Смидович»  Смидовичского
района,

- Гришину Анну, ученицу МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье» Облученского района.
3.  Наградить  дипломами  ОГАОУ ДПО «Институт  развития  образования Еврейской

автономной области» призеров регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений:
- Банщикову Екатерину, ученицу МКОУ «СОШ им. И.А.Пришкольника с. Валдгейм»

Биробиджанского района,
-  Чернышову  Диану,  ученицу  МБОУ  «Центр  образования  имени  полного  кавалера

ордена Славы В.И. Пеллера» п. Птичник Биробиджанского района,
-  Куренкова  Арсения,  ученика  МБОУ «Центр  образования  имени  полного  кавалера

ордена Славы В.И. Пеллера» п. Птичник Биробиджанского района,
- Славину Анну, ученицу «МБОУ СОШ № 5 г. Биробиджана,
- Лапину Еву, ученицу МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье» Облученского района,
- Гензе Анастасию, ученицу «МБОУ СОШ № 5 г. Биробиджана.

4.  Приказ  об  итогах  регионального  этапа  Всероссийского  конкурса  сочинений
разместить на сайте ОГАОУ ДПО «ИРО ЕАО» до 10 декабря 2021 года.

5.  Дипломы победителей  и  призеров регионального  этапа  Всероссийского  конкурса
сочинений, благодарность учителям-наставникам  разместить на сайте ОГАОУ ДПО «ИРО
ЕАО» до 20 декабря 2021 года.